
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:              /QĐ-ĐHL Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Câu lạc bộ Cựu Nghiên cứu sinh Trường Đại học Luật 

Thành phố Hồ Chí Minh và chỉ định Ban Chủ nhiệm lâm thời Câu lạc bộ 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HỒ CHÍ MINH 
 

Căn cứ Quyết định số 118/2000/QĐ-TTg ngày 10/10/2000 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc thay đổi tổ chức của Đại học Quốc gia TP. HCM; 

Căn cứ Quyết định số 521/QĐ-TTg ngày 18/4/2017 của Thủ tướng Chính phủ về 

việc phê duyệt Đề án thí điểm đổi mới cơ chế hoạt động của Trường Đại học Luật Thành 

phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Luật TP. HCM ban 

hành kèm theo Nghị quyết số 06/NQ-HĐTĐHL ngày 07/12/2020 của Hội đồng trường 

Trường Đại học Luật TP. HCM; 

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Quan hệ doanh nghiệp và Hỗ trợ sinh viên. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ Cựu Nghiên cứu sinh thuộc Hội cựu sinh viên Trường 

Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh và chỉ định Ban Chủ nhiệm lâm thời Câu lạc bộ 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban Chủ nhiệm lâm thời Câu lạc bộ có nhiệm vụ xây dựng Quy chế tổ 

chức, hoạt động, chương trình hoạt động của Câu lạc bộ và định kỳ báo cáo tình hình 

hoạt động với Lãnh đạo Trường. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Trưởng các đơn vị chức năng, chuyên môn, đoàn thể thuộc Trường và các ông (bà) 

có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3;    

- Lưu: VT, QHDN. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Lê Trường Sơn 

  



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

 

DANH SÁCH 

Ban Chủ nhiệm lâm thời Câu lạc bộ Cựu Nghiên cứu sinh  

Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh 

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-ĐHL ngày     tháng 3 năm 2024 của Hiệu trưởng 

Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh) 

 
 

Stt Họ tên Chức vụ Khóa 
Chuyên 

ngành 

Đơn vị, chức vụ 

nơi công tác hiện 

nay 

Điện 

thoại 

1 
PGS.TS. Hà Thị 

Thanh Bình 
Chủ nhiệm 2 

Luật 

Kinh tế 

Trưởng khoa Luật 

Thương mại 

09039

55868 

2 
PGS.TS. Lê Minh 

Hùng 

Phó Chủ 

nhiệm 
2 

Luật 

Kinh tế 

Trưởng khoa Luật 

ĐH Công nghiệp 

TP.HCM 

09139

43999 

3 TS. Võ Trung Tín 
Phó Chủ 

nhiệm 
6 

Luật 

Kinh tế 

Trưởng bộ môn 

Luật Đất Đai Môi 

trường Khoa Luật 

Thương mại 

09182

23486 

4 
TS. LS. Nguyễn Hữu 

Thế Trạch 
Thành viên 6 

Luật 

Hình sự 

Giám đốc điều 

hành Công ty Luật 

TNHH MTV AN 

PHA NA, Ủy viên 

Ban Chủ nhiệm 

Đoàn Luật sư TP. 

HCM, Trưởng 

ban trợ giúp pháp 

lý Đoàn Luật sư 

TP. HCM 

09321

31967 

5 
TS. Nguyễn Thị Hoa 

Tâm 
Thành viên 6 

Luật 

Kinh tế 

Phó Giám đốc 

Trường Đại học 

Lao động - Xã hội 

(CSII) TP. Hồ Chí 

Minh 

09156

76766 

6 TS. Ninh Thị Hiền Thành viên 9 
Luật 

Kinh tế 

Trưởng Văn phòng 

Công chứng Ninh 

Thị Hiền 

09180

60230 



7 TS. Đỗ Thanh Trung Thành viên 9 

Luật 

Hiến 

pháp và 

Luật 

Hành 

chính 

Khoa Luật Hành 

chính – Nhà nước 

09023

45036 

8 TS. Đỗ Thanh Hương Thành viên 13 

Luật 

Hiến 

pháp và 

Luật 

Hành 

chính 

Trưởng khoa Kiến 

thức cơ bản, 

Trường Đại học 

Văn hóa 

08139

92858 

9 
TS. Nguyễn Phương 

Thảo 
Thành viên 14 

Luật Dân 

sự và Tố 

tụng Dân 

sự 

Trưởng bộ môn 

Luật Dân sự, Khoa 

Luật Dân sự 

09179

29979 

Danh sách này gồm có 09 thành viên./. 


		2024-03-27T07:51:24+0000
	I agree


		2024-03-27T10:39:12+0000
	LÊ TRƯỜNG SƠNTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM
	I agree


		2024-03-28T01:51:01+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-03-28T01:51:16+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-03-28T01:51:34+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-03-28T01:51:46+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-03-28T01:53:07+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-03-28T01:53:18+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree




